
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 100米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

17.03
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

YUEN PAK CHING 袁栢晴
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
2017/02/24
2019/04/21

地點

馬鞍山運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 13:50 30°C 75%03

1 黃芊霖 17.28"1-8 WONG CHIN LAN 1168

2 曾籽葵 18.55"2-4 TSANG TSZ KWAI 1113

3 馬知言 18.69"3-7 MA CHI YIN CHARLOTTE 1017

4 黎玥浠 18.76"1-5 AGGY LAI 865
飛達

5 林映蕎 18.88"1-7 LAM YING KIU 948

6 羅心蔚 19.00"3-8 LAW SUM WAI 962

7 徐穎琪 19.02"2-8 19.013"TSUI WING KI KATE 1141

8 謝鎧晴 19.02"3-3 19.017"TSE HOI CHING 1129
飛達

9 吳玟萱 19.21"3-5 NG MAN HUEN CASSIDY 1032

10 林巧盈 20.65"3-6 LIM HAU YING 1004

11 黃梓涵 21.53"2-5 WONG TSZ HAAM 1183

12 區商諄 22.10"1-6 AU SHEUNG CHUN 894
培正

13 梁懿悅 22.62"2-7 LEUNG YEE YUET KARENA 990
南華

14 吳心翹 22.64"2-3 NG SUM KIU ELLY 1045

15 黎熹兒 23.37"1-4 LAI HILLARY 936

16 張雅文 23.82"1-2 CHEUNG NGA MAN CHRISTY 920

麥菲洏 DNS3-4 SOPHIE MCMILLAN 1085
飛達

董珮珮 DNS2-6 TUNG , ALYSSA PUI PUI 1154
飛達

袁巧穎 DNS1-3 YUEN HAU WING ALLY 1212

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

17.03
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

YUEN PAK CHING 袁栢晴
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
2017/02/24
2019/04/21

地點

馬鞍山運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 16:10 31°C 70%03

1 曾籽葵 18.38"1-5 TSANG TSZ KWAI 1113

2 馬知言 18.42"1-4 MA CHI YIN CHARLOTTE 1017

3 徐穎琪 18.55"1-1 TSUI WING KI KATE 1141

4 羅心蔚 18.67"1-7 LAW SUM WAI 962

5 謝鎧晴 18.71"1-2 TSE HOI CHING 1129
飛達

6 林映蕎 18.98"1-8 LAM YING KIU 948

黎玥浠 DNS1-6 AGGY LAI 865
飛達

黃芊霖 DNS1-3 WONG CHIN LAN 1168

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.17
8.23

成績 賽事紀錄保持者

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場

Start: 11:00 30°C 75%03

1 黃芊霖 10.44"4-4 WONG CHIN LAN 1168

2 袁巧穎 11.28"1-5 YUEN HAU WING ALLY 1212

3 馬知言 11.29"4-6 MA CHI YIN CHARLOTTE 1017

4 曾籽葵 11.32"4-7 11.317"TSANG TSZ KWAI 1113

5 吳玟萱 11.32"1-6 11.320"NG MAN HUEN CASSIDY 1032

6 謝鎧晴 11.37"1-8 TSE HOI CHING 1129
飛達

7 徐穎琪 11.41"3-4 TSUI WING KI KATE 1141

8 林映蕎 11.49"4-2 LAM YING KIU 948

9 羅心蔚 11.63"2-6 LAW SUM WAI 962

10 陳玥橦 11.94"2-4 CHAN YUET TUNG CANDICE 909

11 林巧盈 12.16"3-7 LIM HAU YING 1004

12 區商諄 12.31"1-3 AU SHEUNG CHUN 894
培正

13 蘇穎欣 12.41"2-5 SO WING YAN 1073

14 黃梓涵 13.01"4-5 WONG TSZ HAAM 1183

15 梁懿悅 13.04"1-7 LEUNG YEE YUET KARENA 990
南華

16 吳心翹 13.05"3-6 NG SUM KIU ELLY 1045

17 黎熹兒 13.09"3-5 LAI HILLARY 936

18 梁靜妍 13.88"2-7 ALYSSA LEUNG 881
培正

19 張雅文 14.25"4-8 CHEUNG NGA MAN CHRISTY 920

20 胡在昕 15.63"2-8 WOO JOY YAN 1196
馬頭涌官小

21 梁銨庭 16.93"3-8 LEUNG ON TING 977
南華

黎玥浠 DNS1-4 AGGY LAI 865
飛達

蕭悅 DNS3-3 SHIU YUET KARINA 1059

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.17
8.23

成績 賽事紀錄保持者

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場

Start: 11:00 30°C 75%03

董珮珮 DNS4-3 TUNG , ALYSSA PUI PUI 1154
飛達

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.17
8.23

成績 賽事紀錄保持者

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場

Start: 14:40 31°C 70%03

1 黃芊霖 10.67"1-3 WONG CHIN LAN 1168

2 曾籽葵 11.28"1-6 11.279"TSANG TSZ KWAI 1113

2 謝鎧晴 11.28"1-8 11.279"TSE HOI CHING 1129
飛達

4 徐穎琪 11.35"1-1 TSUI WING KI KATE 1141

5 馬知言 11.39"1-4 MA CHI YIN CHARLOTTE 1017

6 袁巧穎 11.49"1-5 YUEN HAU WING ALLY 1212

7 吳玟萱 11.53"1-7 NG MAN HUEN CASSIDY 1032

8 林映蕎 11.66"1-2 LAM YING KIU 948

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 障礙賽 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:40 30°C 75%03

1 馬知言 11.62"2-4 MA CHI YIN CHARLOTTE 1017

2 黃芊霖 11.87"3-6 WONG CHIN LAN 1168

3 徐穎琪 12.02"3-3 TSUI WING KI KATE 1141

4 袁巧穎 12.08"3-8 YUEN HAU WING ALLY 1212

5 吳玟萱 12.51"2-7 NG MAN HUEN CASSIDY 1032

6 曾籽葵 12.71"3-5 TSANG TSZ KWAI 1113

7 陳玥橦 13.16"1-8 CHAN YUET TUNG CANDICE 909

8 羅心蔚 13.17"1-7 LAW SUM WAI 962

9 蘇穎欣 13.81"1-5 SO WING YAN 1073

10 黎熹兒 14.27"3-4 LAI HILLARY 936

11 區商諄 14.30"2-5 AU SHEUNG CHUN 894
培正

12 梁靜妍 14.46"2-6 ALYSSA LEUNG 881
培正

13 梁銨庭 18.59"3-7 LEUNG ON TING 977
南華

14 胡在昕 18.86"1-3 WOO JOY YAN 1196
馬頭涌官小

15 張雅文 19.59"1-6 CHEUNG NGA MAN CHRISTY 920

蕭悅 DNS2-3 SHIU YUET KARINA 1059

麥菲洏 DNS2-8 SOPHIE MCMILLAN 1085
飛達

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 立定跳遠 (初/決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 13:00 30°C 75%03

1 1.57m.1-9 SO WING YAN
蘇穎欣

1.52 1.57 1.551073

2 1.54m.1-7 TSANG TSZ KWAI
曾籽葵

1.46 1.51 1.541113

3 1.43m.1-2 TSUI WING KI KATE
徐穎琪

1.30 1.41 1.431141

4 1.31m.1-4 TSE HOI CHING
謝鎧晴

1.11 1.31 1.231129
飛達

5 1.29m.1-6 MA CHI YIN CHARLOTTE
馬知言

1.27 1.29 1.261017

6 1.27m.1-5 AU SHEUNG CHUN
區商諄

1.17 1.07 1.27894
培正

7 1.23m.1-3 CHAN YUET TUNG CANDICE
陳玥橦

1.16 1.21 1.23909

8 1.17m.1-1 LAM YING KIU
林映蕎

1.17 0.87 1.12948

9 1.14m.1-8 LEUNG YEE YUET KARENA
梁懿悅

0.93 1.14 1.04990
南華

10 1.11m.1-11 WOO JOY YAN
胡在昕

1.04 1.11 X1196
馬頭涌官小

11 0.81m.1-10 NG SUM KIU ELLY
吳心翹

0.77 0.75 0.811045

16:49

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 擲豆袋 (初/決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 13:30 30°C 75%03

1 8.68m.1-5 LIM HAU YING
林巧盈

8.68 7.60 7.561004

2 8.31m.1-6 TSANG TSZ KWAI
曾籽葵

8.31 8.19 5.141113

3 7.95m.1-7 MA CHI YIN CHARLOTTE
馬知言

7.95 7.40 7.411017

4 6.94m.1-1 LEUNG ON TING
梁銨庭

6.94 4.95 4.57977
南華

5 6.52m.1-3 TSUI WING KI KATE
徐穎琪

6.52 5.64 5.791141

6 5.54m.1-4 WONG TSZ HAAM
黃梓涵

5.54 4.02 4.151183

DNS1-2 SHIU YUET KARINA
蕭悅

1059

16:50

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


